
Uchwała Nr VI/178/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Wejherowskiego Nr VI/170/20 z dnia 04 

lutego 2020 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.), art. 93 ust. 2, art. 190 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 

1111 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2019r., nr 

688 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 01 kwietnia 2020 r. do 31 

marca 2025 r. zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej dotyczącego 

zapewnienia instytucjonalnej pieczy zastępczej w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego, dla 14 wychowanków z terenu powiatu wejherowskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Wejherowskiego Nr VI/170/20 z dnia 04 lutego 2020 

r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale VII Termin, miejsce i sposób składania ofert oraz wymaganych dokumentów 

ust. 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Oświadczenie o spełnianie przez budynek, w którym będzie się mieściła placówka 

opiekuńczo-wychowawcza oraz jej najbliższe otoczenie warunków bezpieczeństwa i 

higieny wymaganych przepisami prawa.” 

2. W Rozdziale VIII Miejsce, sposób i termin składania ofert ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w formie pisemnej, pod rygorem nieważności w terminie do 04 marca 2020 r. (do 

godziny 15:30).” 

3. W Rozdziale IX Termin rozstrzygnięcia konkursu ofert, tryb wyboru oferty-termin i sposób 

ogłoszenia wyników ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oferty o wsparcie realizacji zadania publicznego zostaną rozpatrzone najpóźniej do dnia  

06 marca 2020 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wejherowie.” 

 

§ 2 

Pozostała treść ogłoszenia i warunki konkursu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie:   

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.  

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

  


